
„Błogosławionej  Adwentowej drogi ku Świętemu Rokowi!” 

 

Drodzy  czciciele  Świętego Ojca Pio ,  

Wraz  z  rozpoczętym  czesem Adwentu  i Nowym Rokiem Liturgicznym pragnę 

przekazać Wam serdeczne pozdrowienia i życzenia . 

Czas  ten zbiega się  z Jubileuszowym Rokiem 2025, ogłoszonym przez Papieża 

Franciszka, który rozpocznie się w najbliższą noc Bożego Narodzenia, gdy sam 

Ojciec Święty otworzy Drzwi Święte w bazylice św. Piotra. 

"Miłość Boża została rozlana w sercach naszych przez Ducha Świętego, który 

został nam dany... Nadzieja, która nie zawodzi, ponieważ Chrystus przez swoją 

śmierć pojednał nas z Bogiem."  (por. Rz 5, 5-11). 

    

 Z tą nadzieją Papież zaprosił nas, abyśmy jako pielgrzymi przeżyli ten „Święty 

Rok”, który co 25 lat otwiera „drzwi” Miłosierdzia Bożego i wprowadza nas na drogę 

pojednania i pokoju. 

Jubileusz  przypada  na  wyjątkowo ciemny i smutny dla ludzkości  czas. Wojny, 

przemoc, napięcia społeczne, ubóstwo materialne i moralne , klęski żywiołowe 

,wydają się przywoływać dramatyczne wydarzenia z przeszłości, zwiastując jeszcze 

bardziej niepokojące perspektywy dla przyszłości świata. 

W  tym kontekście „Święty Rok” może stać się okazją, nawet pośród tak wielkiej 

ciemności, do zapalenia światła, ożywienia nadziei i odnalezienia drogi ku 

horyzontowi życia, pokoju i braterstwa. 

W nadchodzących miesiącach z radością powitamy Was w naszym Sanktuarium, 

gdzie Ojciec Pio  w sakramencie pojednania rozdawał  obficie dary miłosierdzia . 



Jako współbracia i powiernicy jego duchowego dziedzictwa będziemy  towarzyszyc  

Wam  w duchowym  przygotowaniu  sie do jubileuszowej pielgrzymki  . Razem 

przekroczymy Drzwi Miłosierdzia  by  wraz ze świętym Franciszkiem  okazać  Bogu  

wdzięczność  i chwałę  w 800-lecie jego ”  Pieśni  Stworzenia” 

Szczególnie w  czasie   Adwentu i w innych ważnych okresach obecnego  roku 

liturgicznego zaprosimy Was do udziału w inicjatywach, katechezach, spotkaniach , 

celebracjach, aby ubogacić Waszą drogę formacji chrześcijańskiej . 

Dzięki telewizji Ojca Pio i powiązanym z nią mediom , osoby starsze, chore, 

samotne, będą mogły w duchowej jedności z nami uczestniczyć w różnych 

wydarzeniach tego  Szczególnego Roku Łaski. 

Niech Święty Franciszek z Asyżu i Święty  Ojciec Pio z Pietrelciny będą Waszymi 

przewodnikami  w miesiącach i dniach  tego Świętego Roku. 

Niech Matka Boża Łaskawa otacza Was matczyną miłością i prowadzi do spotkania z 

Chrystusem: Tym, który jest, który był i który przychodzi. 

Błogosławionej  Adwentowej drogi ku Świętemu Rokowi! 

Rektor i Bracia Kapucyni 

z San Giovanni Rotondo 

 


